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Dotyczy postepowania BIP 228/2022

Oznaczonego numerem BP1.3400.43.2022

Pytanie 1:
.Zalgcznik nr 2 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA nr BP1.3400.43.2022

Pkt. 1 W skiad systemu wchodza: (...) ok 130 telefonéw analogowych i ok 700 telefonéw cyfrowych
(VoIP)

Pyt.: Czy zakres $wiadczonych dla systemu ushug (tj. m.in.: pelnie wsparcie i diagnostyka zdalna,
przeglad systemu i czyszczenie-usunigcie zanieczyszczen oraz usuwanie uszkodzen) dotyczy réwniez
130 telefonéw analogowych i ok 700 telefonéw cyfrowych (VolP)?”

Odpowiedz 1:

Ustuga obejmuje telefony jedynie w zakresie ich konfiguracji i diagnostyki wykonywanych z poziomu
centrali.

Pytanie 2:
wZatacznik nr 2 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA nr BP1.3400.43.2022
Pkt. 2, ¢), administrowanie podsystemem telefonii analogowe;j;

Pyt.: Czy podsystem telefonii analogowej to osobny system (jesli tak to jaki producent/model), czy
dodatkowy modul wchodzacy w skiad systemu Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise?”

Odpowiedz 2:
Jest to modut wehodzacy w sklad systemu Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise.
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